
https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1073912,uchwala-nr-ix7015-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-28-maja-2015-
r-w-sprawie-zmiany-uchwaly-budz.html

UCHWAŁA NR IX/70/15 RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH z dnia 28 maja 2015
r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2015

 

Data utworzenia 2015-05-28 

Numer aktu 70 

Akt prawa miejscowego TAK 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku
urzędowym

 

Uchwała Nr IX/70/15
Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2013r., poz. 594, z późn.zm.) art. 211-212, art. 214-215, art. 222, art. 235-237, art. 242, art. 258, ustawy z dnia
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co
następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2015 Nr V/13/15 z dnia 30 stycznia 2015 r. (zwanej dalej:
„uchwałą budżetową”) wprowadza się następujące zmiany polegające na tym, że:

1. §3 ust 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 7.383.552,66 zł, który zostanie pokryty
przychodami budżetu z następujących źródeł:

a) zaciągnięte pożyczki – 4.496.398,90 zł,

b) wyemitowane obligacje – 1.600.000,00 zł,

c) wolne środki – 1.287.153,76 zł; Deficyt w całości związany jest z realizacją zadań z udziałem środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej.”.

2. §8 ust 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)  zobowiązań z tytułu nowych obligacji w kwocie 10.000.000,00 zł, z tego:

a) na pokrycie planowanego deficytu 1.600.000,00 zł,

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek
i kredytów – 8.400.000,00 zł.”.

3. §8 ust 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)  emisji obligacji w kwocie 10.000.000,00 zł, z tego:

a) na pokrycie planowanego deficytu 1.600.000,00 zł,

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek
i kredytów – 8.400.000,00 zł.”.

https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1073912,uchwala-nr-ix7015-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-28-maja-2015-r-w-sprawie-zmiany-uchwaly-budz.html


§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice. Uchwała wchodzi
w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach

Marek Ciastoń

 

 

METRYKA

Liczba odwiedzin: 61

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Czas wytworzenia: 2015-06-29 14:41:54

Czas publikacji: 2015-06-29 14:44:04

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: Brak danych




	UCHWAŁA NR IX/70/15 RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2015

